



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2015 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 067 537
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: RAWSTORE AS
Forretningsadresse: Fjordveien 3
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2015 - 31.12.2015

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Robbestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2016

Grunnlag for avgivelse

År 2015: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2014: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2015

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		3 655 766	3 560 494
Sum inntekter		3 655 766	3 560 494
Kostnader			
Varekostnad		1 633 233	1 899 647
Lønnskostnad	4	1 112 604	484 526
Annen driftskostnad	5	818 296	1 029 608
Sum kostnader		3 564 133	3 413 781
Driftsresultat		91 633	146 713
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		69	142
Annen finansinntekt			10 623
Sum finansinntekter		69	10 765
Annen rentekostnad		3 475	2 515
Sum finanskostnader		3 475	2 515
Netto finans		-3 406	8 250
Ordinært resultat før skattekostnad		88 227	154 963
Skattekostnad på ordinært resultat	2	24 272	39 304
Ordinært resultat etter skattekostnad		63 955	115 659
Årsresultat		63 955	115 659
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			4 995
Annen egenkapital		63 955	110 665
Sum overføringer og disponeringer		63 955	115 659



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	1	10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		10 000	10 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	116 530	382 463
Sum varer		116 530	382 463
Fordringer			
Andre fordringer	1, 6	786 723	684 647
Sum fordringer		786 723	684 647
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	116 399	25 342
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		116 399	25 342
Sum omløpsmidler		1 019 652	1 092 452
SUM EIENDELER		1 029 652	1 102 452
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 000 aksjer à kr 0,10)	3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2015	2014
Annen egenkapital		174 619	110 665
Sum opptjent egenkapital		174 619	110 665
Sum egenkapital		274 619	210 665
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		444 181	360 126
Betalbar skatt	2	24 272	39 304
Skyldige offentlige avgifter		91 202	43 758
Annen kortsiktig gjeld		195 377	448 599
Sum kortsiktig gjeld		755 033	891 787
Sum gjeld		755 033	891 787
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 029 652	1 102 452



Noter til regnskapet for 2015

Rawstore AS

1. Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. For beskrivelse av benyttede regnskapsprinsipper vises til de enkelte noter der prinsippene er nærmere beskrevet. Selskapet er ifølge regnskapslovens definisjon et lite foretak og kan benytte de regnskapsregler som gjelder for små foretak.

a) Driftskostnader

Driftskostnadene resultatføres i samme periode som tilhørende inntekt så langt dette ikke er i strid med forsiktighetsprinsippet.

b) Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

c) Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Eget arbeide på egne maskiner er aktivert på maskiner.

d) Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi, med fradrag for ukaurans.

e) Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, er ført opp til pålydende.

f) Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgang av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

2. Skatt

Årets skattekostnad og spesifikasjoner over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat for skattekostnad og årets skattegrunnlag

	2015	2014
Resultat før skattekostnad	88 227	154 963
Permanente forskjeller	1 671	400
Fremførbart underskudd		-9 792
Årets skattegrunnlag	89 898	145 571

Spesifikasjon av årets skattekostnad

Betalbar skatt basert på 27%	24 272	39 304
Endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-	-
Sum skattekostnad i resultatregnskapet	24 272	39 304



Noter til regnskapet for 2015

Rawstore AS

3. Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1 000 000	0,10	100 000

Selskapet har 1 aksjonær som også er selskapets enestyre.

Aksjonærer	Aksjer	Eierandel
Øivind Robbestad	1 000 000	100,0 %
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,0 %

4. Lønnskostnader

Lønnskostnader	2015	2014
Lønn	964 220	424 651
Arbeidsgiveravgift	141 454	59 875
Andre lønnsrelaterte ytelser	6 930	
Sum	1 112 604	484 526

Selskapet har ingen fast ansatt utover selskapets eiere og er ikke forpliktet til å ha pensjonsavtale i hht lov om obligatorisk tjenstepensjon.

5. Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Personer	2015
Daglig leder	710 000
Styre	0
Revisor, revisjon inkl.mva	0
Sum	710 000

6. Mellomregninger

Selskapets aksjonær har kontrollerende innflytelse over følgende selskaper som Rawstore AS har samarbeid med. Samarbeidet er basert på markedsmessige vilkår, og i denne forbindelse er mellomværende som følger:

Fordring Bestshop AS	681 730
Fordring Ebud auksjonsforretning AS	89 124

7. Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler	170
---------------------------	-----



Rawstore AS

Årsberetning for 2015

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver utvikling og salg av programvare og tjenester innen informasjonsbehandling i tillegg til internetthandel. Selskapet er lokalisert i Bærum.

Stilling og resultat

Selskapet har fått nye agenturer som har gitt gode resultater. Driftsinntektene har økt med 2 % i forhold til foregående år. Driftskostnadene har imidlertid økt mer slik at årets resultat er noe lavere enn året før. Selskapet har en egenkapitalandel på 26 %, og styret føler seg komfortabel med selskapets økonomiske stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponeringen

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2015 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Fortsatt drift

Forutsetningene om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2015 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Styret vurderer arbeidsmiljøet som tilfredsstillende og at den generelle trivsel på arbeidsplassen er god. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

Ytre miljø

Selskapet har ikke virksomhet som påvirker det ytre miljø.

Likestilling

Selskapet har 2 ansatte, 1 mann og 1 kvinne. Selskapets styre består av 1 mann. Ut fra bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier, har ikke styret funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Bærum, 10. juni 2016

.....
Øivind Robbestad
Styrets leder
sign